
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Num. 

182 

184 

181 

183 

185 

186 

Nome 

BUX MATTIA 

ANTENUCCI ANDREA 

ZEFFIRO ELIA 

VOLGARINO MICHELE 

DI CINTIO FILIPPO 

CORONATO CAMILLA 

Motoclub/Team 

SAN PAOLO OFF ROAD ASD 

SAN PAOLO OFF ROAD ASD 

GRAK RACING TEAM ASD 

SAN PAOLO OFF ROAD ASD 

GRAK RACING TEAM ASD 

GIORNALIERA 

Classe 

BABY  50 CC 

BABY  50 CC 

BABY  50 CC 

BABY  50 CC 

BABY  50 CC 

BABY  50 CC 

Giri 

9 
9 
9 
9 
9 
9 

PS1  
1  [1:23.666] 

1  [1:24.760] 

1  [1:29.958] 

1  [1:35.243] 

1  [1:39.851] 

1  [2:17.305] 

PS2  
1  [1:19.027] 

1  [1:19.923] 

1  [1:28.020] 

1  [1:33.711] 

1  [1:34.878] 

1  [2:11.799] 

PS3  
1  [1:17.952] 

1  [1:19.680] 

1  [1:23.731] 

1  [1:28.971] 

1  [1:30.730] 

1  [2:04.514] 

PS4  
1  [1:17.679] 

1  [1:20.985] 

1  [1:19.947] 

1  [1:28.635] 

1  [1:32.130] 

1  [2:03.612] 

PS5  

1  [1:16.579] 

1  [1:19.527] 

1  [1:19.514] 

1  [1:28.732] 

1  [1:40.334] 

1  [2:26.196] 

PS6  
1  [1:16.962] 

1  [1:19.702] 

1  [1:18.312] 

1  [1:25.802] 

1  [1:32.521] 

1  [2:00.842] 

PS7  

1  [1:18.299] 

1  [1:19.815] 

1  [1:18.850] 

1  [1:25.627] 

1  [1:31.195] 

1  [1:55.987] 

PS8  

1  [1:15.040] 

1  [1:18.475] 

1  [1:20.137] 

1  [1:25.518] 

1  [1:34.061] 

1  [1:55.576] 

PS9  

1  [1:17.967] 

1  [1:18.336] 

1  [1:19.341] 

1  [1:25.762] 

1  [1:32.987] 

1  [1:52.777] 

Tempo Totale 

11:43.171 

12:01.203 

12:17.810 

13:18.001 

14:08.687 

18:48.608 

CT5 PEN CT1 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

TCI Enduro / Maxi 6^ Abruzzo Promorace 
Cross Test MX / MINI Enduro 

BABY 50 

San Paolo (FG) 3,000 km 

 
Trofeo Centro Italia 2022 - Abruzzo Promorace 6^ Prova - S. Paolo (FG)

 

Esposta alle Ore : __________________


